

PRESSINBJUDAN

2016-06-17

Välkommen på en förhandstitt inför årets föreställning Smidda planer!

Tid: Söndag 19 juni från kl 10.00

Plats: Löa hytta

Sedan i höstas har förberedelserna för "Smidda planer" pågått. Gruppdynamik, improvisation, scenisk gestaltning, rollarbete, kollationering och repetitioner har stått på schemat. Kostymer är sydda och utprovade, scenografi utformad och rekvisita framtagen. Nu återstår bara tre veckor till premiären och under en intensiv period med start söndag sätts delarna samman till en helhet med musik och teknik, aktörer och ensemble. Det har blivit dags att bjuda in till en förhandstitt vid spelplatsen i Löa hytta.

Ensemblen, aktörerna, guidegruppen, musiker och tekniker – alla kommer de att samlas i Löa hytta nu på söndag 19 juni. På plats finns bl.a. Stefan Jansson, regissör och konstnärlig ledare, Tina Ruth, Örebro läns amatörteaterkonsulent och ledare för gruppen med aktörer som kommer att levandegöra hyttområdet i samband med föreställningen samt Eva Persson och Carl-Eric Persson, Löa hembygdsförening. Det blir flera olika aktiviteter och repetitioner under hela dagen fram till kl 16.

Smidda planer sätts upp i Löa hytta 2-9 juli. Det är en bred föreställning för hela familjen och rekommenderas från 7 år och uppåt. Manus är skrivet av Helena Brusell och Johan Svanberg. Helena skrev även manus till Trollstigen som spelades i Löa i flera år.

"Det har brukats färdigt för i år i Löa Hytta. Nu stundar Drevölskalaset! Fest i dagarna tre! "Jag vill helst inte tänka på det som varit" säger Greta, och visst förstår vi henne... Sång, skratt, musik, drömmar som gått i kras är den väv som bildar fond för sommarens Bergslagsspel. Lägg därtill kärlek, förhoppningar, det röda järnets värme och den brusande åns mystik och lockelse.

Hur går det för Greta, förblir hon ensam? Vad ruvar Smeden på för hemlighet? Får Sångfåglarna ihop tillräckligt med pengar till kalaset? Och vem är Svarte Rysarn?"

För ytterligare information kontakta gärna:

Kristina Dybeck, Bergslagsspelen projektledare, tel: 070-603 82 03

[Länk till pressbilder på Bergslagsspelen hemsida](#)

Om Bergslagsspelen: Projekt Bergslagsspelen är ett brett samarbetsprojekt med amatörer och proffs som syftar till att stärka amatorkulturen i norra länsdelen. Projektägare är Studieförbundet Örebro, ABF Örebro län, Amatörteatersamverkan Örebro län samt Örebro läns bildningsförbund. Bergslagsspelen samverkar med föreningsliv, kommuner, studieförbund och fria kulturgrupper.

Projektet ska ge möjlighet till en rikare fritid, gemenskap och personlig utveckling samt lägga grunden för spektakulära teater- och dansföreställningar i kulturhistoriska miljöer i Bergslagen. En väl utvecklad kulturverksamhet där alla ges möjlighet att delta och utvecklas bidrar till att göra vårt område än mer attraktivt att bo i och besöka

För att skapa intresse och tillfällen att prova på vad som finns att göra inom teaterns verksamhetsområde, anordnar Bergslagsspelen workshops med olika prova-på-aktiviteter samt sommarläger för barn och unga. 2016 års sommarläger anordnades för tredje året i rad, 12-15 juni i Järnboås. Varje sommar sätter Bergslagsspelen dessutom upp ett sommarspel i någon av de fyra kommunerna.

Bergslagsspelens samarbetspartner Bredsjö Kulturkooperativ satte sommaren 2014 upp scenkonstverket Bergslagsdansen i Södra hyttan, Hjulsjö. Under 2015 utformade en annan samarbetspartner, DRIFT/The non existent center, scenkonstverket ” Den fullständiga berättelsen om Ljusnarsbergs kommun och resten av världen” i Ljusnarsbergs kommun. Och i år har alltså turen kommit till Lindesbergs kommun där familjeföreställningen ”Smidda planer” sätts upp i Löa hytta.

[Se gärna våra bildspel på YouTube](#)

[Bergslagsspelens hemsida](#)

[Bergslagsspelen på Facebook](#)